
ZARZĄDZENIE NR 241/2025 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zm.)  w związku z § 19 Uchwały Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław  z dnia  19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 283 185,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę  283 185,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia,  

3) dokonać zwiększenia po stronie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   228 670 394,32  zł 
1) bieżące w wysokości                          92 185 082,59 zł 
2) majątkowe  w wysokości                     136 485 311,73 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości    226 347 588,22 zł 
1) bieżące  w wysokości                          83 674 363,10 zł 
2) majątkowe  w wysokości                   142 673 225,12  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 454 500,00 zł z tego: 

1) ogólną w wysokości 294 500,00 zł, 

2) celową w wysokości 160 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- zarządzanie kryzysowe -160 000,00 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr  
3.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikami  Nr 4 i 5.”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 171 000,00 zł  w tym: 141 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych  i  30 000,00 zł z tytułu wpływów  z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   oraz   wydatki w kwocie 186 189,46zł  na 
realizację zadań określonych  w gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii,  zgodnie z załącznikiem Nr  6.”; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 4 864 616,84  zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 

2 821 840,00  zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr  8.” 

2 042 776,84 zł, 

”; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się dochody i wydatki  związane z realizacją zadań gminy, wynikających  z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z  
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 747 381,90 766 806,90

Pozostała działalność 270 535,00 289 960,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

270 535,00 289 960,00

758 Różne rozliczenia 2 661 181,49 2 666 676,49
Różne rozliczenia finansowe 990 885,55 996 380,55
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

137 915,00 143 410,00

851 Ochrona zdrowia 5 786,00 6 517,00
Pozostała działalność 5 786,00 6 517,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 786,00 6 517,00

852 Pomoc społeczna 6 669 813,30 6 667 189,30
Ośrodki wsparcia 705 791,84 706 952,84
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

664 683,42 665 844,42

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

467 729,00 464 810,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

396 229,00 393 310,00

Zasiłki stałe 668 395,00 664 677,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

653 395,00 649 677,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 153 719,46 4 156 571,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

64 150,00 67 002,00

855 Rodzina 6 307 299,88 6 567 457,88

2010 2 852,00

260 158,00

2030 -3 718,00

85219 2 852,00

2030 -2 919,00

85216 -3 718,00

2010 1 161,00

85214 -2 919,00

-2 624,00
85203 1 161,00

85195 731,00

2010 731,00

2100 5 495,00

731,00

5 495,00
75814 5 495,00

75495 19 425,00

2100 19 425,00

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

19 425,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 103 217,00 6 363 375,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 026 660,00 6 286 818,00

228 387 209,32 228 670 394,32Razem: 283 185,00

85502 260 158,00

2010 260 158,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 129 247 991,34
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 500,00
Zakup usług remontowych 51 000,00

Obrona narodowa 2 944 509,34
Pozostała działalność 2 944 509,34
Zakup materiałów i wyposażenia 351 801,51

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 383 193,05
Ochotnicze straże pożarne 1 000 946,90
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
Zakup usług remontowych 5 000,00
Różne opłaty i składki 3 600,00
Zarządzanie kryzysowe 65 711,15
Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
Zakup usług pozostałych 49 500,00
Pozostała działalność 270 535,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 270 535,00

Różne rozliczenia 478 000,00
Rezerwy ogólne i celowe 478 000,00
Rezerwy 478 000,00

Oświata i wychowanie 28 988 646,66
Szkoły podstawowe 16 846 652,16
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 533 420,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 868 598,80
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 946 038,00
Nagrody konkursowe 6 010,00
Zakup materiałów i wyposażenia 915 890,50
Zakup środków dydaktycznych i książek 45 235,74
Zakup usług remontowych 229 634,97
Zakup usług pozostałych 582 857,00

4270 -2 000,00 227 634,97
4300 -20 000,00 562 857,00

4210 23 600,00 939 490,50
4240 -54,40 45 181,34

4110 2 800,00 1 948 838,00
4190 -1 000,00 5 010,00

3020 2 300,00 535 720,00
4010 5 000,00 1 873 598,80

801 5 495,00 28 994 141,66
80101 17 016,66 16 863 668,82

75818 -23 500,00 454 500,00
4810 -23 500,00 454 500,00

4370 19 425,00 289 960,00

758 -23 500,00 454 500,00

4300 -5 000,00 44 500,00
75495 19 425,00 289 960,00

75421 -8 000,00 57 711,15
4210 -3 000,00 11 000,00

4270 -1 000,00 4 000,00
4430 -3 000,00 600,00

3030 15 000,00 75 000,00
4210 -3 000,00 17 000,00

754 19 425,00 1 402 618,05
75412 8 000,00 1 008 946,90

75295 2 000,00 2 946 509,34
4210 2 000,00 353 801,51

4270 6 500,00 57 500,00

752 2 000,00 2 946 509,34

700 6 500,00 129 254 491,34
70005 6 500,00 370 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 198,99

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 351,84
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 552,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

17 974,49

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

64 257,77

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 681 597,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 391,56

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

899,69

Przedszkola 8 945 852,27
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 201 254,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 037,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 244,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

682,04

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 740,71

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 538 678,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

957,20

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

22,18

Świetlice szkolne 893 090,76
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 782,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 124 547,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 240,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 663 255,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 717 711,79

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 233,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 171 400,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

79 760,43

4790 -10 100,00 1 161 300,00

80153 54,40 79 814,83

3020 -5 000,00 85 233,00
4710 -100,00 1 500,00

4790 2 850,00 666 105,00

80150 -15 200,00 1 702 511,79

4110 50,00 124 597,00
4710 -100,00 2 140,00

80107 3 300,00 896 390,76
3020 500,00 37 282,00

4850 48,07 1 005,27

4860 7,44 29,62

4750 150,98 4 891,69

4790 -17 500,00 2 521 178,00

4120 -10 000,00 98 244,00

4740 117,45 799,49

3020 500,00 201 754,00
4010 27 000,00 1 547 037,00

4860 34,09 933,78

80104 323,94 8 946 176,21

4790 1 600,00 8 683 197,00

4850 540,83 16 932,39

4740 707,94 18 682,43

4750 2 246,00 66 503,77

4370 1 336,30 1 688,14
4710 -400,00 7 152,00

4350 305,90 29 504,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 2



Zakup środków dydaktycznych i książek 78 283,33

Ochrona zdrowia 232 975,46
Pozostała działalność 10 786,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 380,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 755,00
Zakup usług pozostałych 651,00

Pomoc społeczna 11 936 986,36
Ośrodki wsparcia 870 615,84

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

845 615,84

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

776 079,00

Świadczenia społeczne 775 579,00
Zasiłki stałe 668 395,00
Świadczenia społeczne 653 395,00
Ośrodki pomocy społecznej 6 527 002,46
Świadczenia społeczne 67 387,43
Zakup materiałów i wyposażenia 103 646,57

Rodzina 7 197 160,58
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 383 030,00

Świadczenia społeczne 5 345 712,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 563 801,00
Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00
Zakup usług pozostałych 32 876,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

7 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 246 084,20
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 000,00
Zakup usług pozostałych 19 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 024 135,99
Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 340,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 845,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 53 114,00

4040 -2 076,00 19 769,00
4110 3 040,00 56 154,00

90002 92 400,00 6 116 535,99
4010 20 850,00 321 190,00

4300 -400,00 18 600,00

4390 -10 000,00 0,00

900 15 000,00 10 261 084,20
90001 -10 400,00 18 600,00

4300 1 390,00 34 266,00

4700 4 000,00 11 300,00

4110 34 000,00 597 801,00
4210 3 000,00 14 500,00

85502 260 158,00 6 643 188,00

3110 217 768,00 5 563 480,00

4210 43,00 103 689,57

855 260 158,00 7 457 318,58

85219 2 852,00 6 529 854,46
3110 2 809,00 70 196,43

85216 -3 718,00 664 677,00
3110 -3 718,00 649 677,00

85214 -2 919,00 773 160,00

3110 -2 919,00 772 660,00

85203 1 161,00 871 776,84

2360 1 161,00 846 776,84

4300 59,00 710,00

852 -2 624,00 11 934 362,36

4010 573,00 4 953,00
4110 99,00 854,00

851 731,00 233 706,46
85195 731,00 11 517,00

4240 54,40 78 337,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 3



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 686,00
Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00
Zakup energii 80 000,00
Zakup usług pozostałych 5 495 459,19
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 037 400,00
Zakup usług remontowych 515 000,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 115 000,00
Zakup usług pozostałych 115 000,00
Pozostała działalność 1 824 060,86
Zakup materiałów i wyposażenia 334 000,00
Zakup energii 205 000,00
Zakup usług pozostałych 586 970,88
Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00

226 064 403,22Razem: 283 185,00 226 347 588,22

4300 -14 000,00 572 970,88
4530 -5 000,00 20 000,00

4210 -10 000,00 324 000,00
4260 -20 000,00 185 000,00

4300 2 000,00 117 000,00
90095 -49 000,00 1 775 060,86

4270 -20 000,00 495 000,00
90026 2 000,00 117 000,00

4700 -600,00 1 400,00

90015 -20 000,00 2 017 400,00

4260 -53 254,00 26 746,00
4300 155 000,00 5 650 459,19

4170 -8 000,00 0,00
4210 -23 000,00 22 000,00

4120 440,00 8 126,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 4



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 621 UG Dotacja dla GZK 600 000,00 zł 600 000,00 zł

2. 010 01044 605/637 UG Budowa kanalizacji sanitarnej w Jaksicach – etap III i IV 200 000,00 zł 200 000,00 zł

3. 010 01044 605 UG
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Jacewo gm. Inowrocław – etap I 70 000,00 zł 70 000,00 zł

4. 010 01044 621 UG Dotacja dla GZK 200 000,00 zł 200 000,00 zł

5. 600 60004 601 UG
Zakup akcji Spółki Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy 
z siedzibąwe Włocławku 10 000,00 zł 10 000,00 zł

6.
600 60013 605 UG

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 w zakresie wykonania 
drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Inowrocław – Cieślin – 
granica gminy 55 000,00 zł 55 000,00 zł

7

600 60013 605 UG Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 w zakresie wykonania 
drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Inowrocław  Sławęcinek 150 000,00 zł 150 000,00 zł

8.

600 60013 605 UG
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 252 polegająca na budowie 
drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od drogi gminnej nr 
150517C do drogi gminnej nr 150524C 100 000,00 zł 100 000,00 zł

9.
600 60014 605 UG

Przebudowa drogi powiatowej nr 2556C Krusza Zamkowa - 
Piotrkowice 100 000,00 zł 100 000,00 zł

10.

600 60014 6300 UG
Pomoc finansowa Powiatowi Inowrocławskiemu z 
przeznaczeniem na opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi Inowrocław-
Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce” 100 000,00 zł 100 000,00 zł

11.
600 60016 605 UG Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 153 

w miejscowości Jacewo gmina Inowrocław (ul. Bursztynowa) 730 000,00 zł 410 084,00 zł 0,00 zł 319 916,00 zł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

          Zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w roku 2025

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

12.

600 60016 605 UG Przebudowa drogi wewnetrznej zlokalizowanej na dz. 6, 7, 4/1, 
3/7  i  10/19 w miejscowości Słońsko gmina Inowrocław 1 320 000,00 zł 1 320 000,00 zł

13.
600 60016 605 UG

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Komaszyce na 
działkach nr 53/9, 68/4 i 27 700 000,00 zł 700 000,00 zł

14.
600 60016 605 UG

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Pławin na działce 
nr 35 50 000,00 zł 50 000,00 zł

15. 600 60016 605 UG Budowa chodnika w miejscowości Kruśliwiec 35 000,00 zł 35 000,00 zł

16. 600 60016 605 UG Budowa, przebudowa i modernizacja dróg 190 000,00 zł 190 000,00 zł

17.

600 60016 605 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Sławęcinek – Budowa chodników w miejscowości Kruśliwiec 
(6 000,00 zł), 

6 000,00 zł 6 000,00 zł

18.

600 60016 605 UG
Aktualizacja dokumentacji dotyczącej przebudowy drogi 
wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 124/2, 134 wraz z 
rozbudową drogi 150520C w miejscowości Balczewo 100 000,00 zł 100 000,00 zł

19.
600 60016 605 UG

Pzebudowa drogi wewnetrznej zlokalizowanej na dz. Nr 108/13 w 
m. Słońsko 400 000,00 zł 400 000,00 zł

20.
600 60016 605 UG

Projekt drogi gminnej nr 150511C w miejscowości Orłowo 70 000,00 zł 70 000,00 zł

21.

600 60016 605 UG
Budowa dróg wewnętrznych w m. Słońsko zlokalizowanych na 
dz. Nr 187/1, 188/3, 234/12, 234/13, 234/14, 234/60, 234/71, 
234/72, 234/112, 234/113, 234/124 wra z budową oświetlenia 130 000,00 zł 130 000,00 zł

22. 600 60016 606 UG Zakupy inwestycyjne 200 000,00 zł 200 000,00 zł
23. 600 60016 606 UG Zakupy inwestycyjne w ramach Funduszu Sołeckiego 1 769,65 zł 1 769,65 zł

24. 700 70021 601 UG Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Gminy Inowrocław 128 604 491,34 zł 2 000 000,00 zł 126 604 491,34 zł 0,00 zł

25.
752 75295 605 UG

Opracowanie dokumentacji technicznej adaptacji budynku na 
potrzeby miejsc doraźnego schronienia na terenie Gminy 
Inowrocław 149 000,00 zł 149 000,00 zł

26.

752 75295 605 UG
Opracowanie dokumentacji technicznej na zaprojektowanie 
drugiego stalowego zbiornika naziemnego o pojemności czynnej 
ok. 67m3 wraz z modernizacją instalacji zasilającej projektowany 
zbiornik w Stacji Podnoszenia Ciśnienia w miejscowości Słońsko 25 215,00 zł 25 215,00 zł

27.
752 75295 606 UG

Zakup wyposażenia do stacji uzdatniania wody w Jaksicach 384 899,37 zł 384 899,37 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 2



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

28.
752 75295 606 UG

Zakup 2 beczkowozów do wody pitnej o pojemności 5000 litrów 
każdy i przyczepy transportowej 148 657,80 zł 148 657,80 zł

29.

752 75295 606 UG
Zakup 3 agregatów prądotwórczych na przyczepkach z 
okablowaniem i zestawem materiałów do podłączenia agregatów 
o mocy minimum 30kW 363 834,00 zł 363 834,00 zł

30.
752 75295 6060 UG

Zakup namiotu 10-osobowego z wyposażeniem (komplet lamp, 
wentylatorów do przewietrzania, łóżek polowych, krzeseł i 
śpiworów, zestaw do ogrzewania) - komplet 34 316,66 zł 34 316,66 zł

31.
752 75295 6060 UG

Zakup pompy do wody zanieczyszczonej o wydajności 2000 dm3 
i średnicy min. 30 mm 466 785,00 zł 466 785,00 zł

32.
752 75295 6060 UG

Zakup koparko-ładowarki samobieżnej z podwoziem kołowym 615 000,00 zł 615 000,00 zł

33. 752 75295 6060 UG Zestaw do dostarczania wody 405 000,00 zł 5 000,00 zł 400 000,00 zł

34. 754 75405 617 UG Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 40 000,00 zł 40 000,00 zł

35. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Gnojnie 105 900,35 zł 5 100,00 zł 100 800,35 zł

36. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Jacewie 133 061,85 zł 12 100,00 zł 120 961,85 zł

37. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Jaksicach 128 213,55 zł 11 200,00 zł 117 013,55 zł

38. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Piotrkowicach 147 171,15 zł 9 100,00 zł 138 071,15 zł

39. 754 75412 617 UG Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 45 000,00 zł 45 000,00 zł

40.
801 80101 605 UG

Budowa sal dydaktycznych z łącznikiem przy Szkole 
Podstawowej w Turzanach 36 900,00 zł 36 900,00 zł

41.
801 80101 605 UG Projekt architektoniczno-budowlany modernizacji pomieszczeń 

Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Górze 19 680,00 zł 19 680,00 zł

42.
801 80101 605 UG

Projekt architektoniczno-budowlany modernizacji pomieszczeń 
Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. M. 
Kopernika w Sławęcinku 22 140,00 zł 22 140,00 zł

43.
801 80101 605 UG Projekt architektoniczno-budowlany modernizacji pomieszczeń 

Szkoły Podstawowejim. Orła Białego w Turzanach 18 450,00 zł 18 450,00 zł

44.
801 80101 605 UG

Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej w Górze 0,00 zł 0,00 zł

45.
801 80101 605 UG

Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej w Sławęcinku 0,00 zł 0,00 zł

46.
801 80101 605 UG

Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej w Turzanach 25 000,00 zł 25 000,00 zł

47.
801 80101 605 UG

Projekt architektoniczno-budowlany dostosowania pomieszczeń 
WC dla osób niepełnosprawnych w budynku Szkoły Podstawowej 
w Sławęcinku 12 500,00 zł 12 500,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 3



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

48.
801 80101 605 UG

Projekt architektoniczno-budowlany dostosowania pomieszczeń 
WC dla osób niepełnosprawnych w budynku Szkoły Podstawowej 
w Górze 6 500,00 zł 6 500,00 zł

49.
801 80104 605 UG

Projekt architektoniczno-budowlany dostosowania pomieszczeń 
WC dla osób niepełnosprawnych w budynku Przedszkola w 
Turzanach 6 500,00 zł 6 500,00 zł

50.

801 80104 605 UG
Projekt architektoniczno-budowlany dostosowania budynku dla 
osób niepełnosprawnych polegający na wykonaniu podjazdu do 
budynku Przedszkola w Turzanach 3 500,00 zł 3 500,00 zł

51.

801 80104 605 UG Projekt architektoniczno-budowlany wraz z zagospodarowaniem 
terenu polegający na wykonaniu placu zabaw zgodnie z 
wytycznymi Zamawiającego przy Przedszkolu w Turzanach 8 000,00 zł 8 000,00 zł

52. 851 85111 622 UG Dotacja dla Szpitala Wielospecjalistycznego 29 000,00 zł 29 000,00 zł

53.
852 85219 605 UG

Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław - by żyło nam się 
piekniej 631 693,54 zł 300 000,00 zł 331 693,54 zł

54.
852 85219 606 UG

Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław - by żyło nam się 
piekniej 1 972 000,00 zł 1 972 000,00 zł

55.
900 90005 623 UG

Dofinansowanie kosztów inwestycji polegających na likwidacji 
źródeł niskiej emisji 130 000,00 zł 130 000,00 zł

56. 900 90015 605 UG Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Inowrocław 794 200,00 zł 794 200,00 zł

57.

900 90015 605 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Czyste – Zakup lampy solarnej (9 000,00 zł), 
2) Komaszyce – Oświetlenie solarne na drodze osiedlowej (16 
000,00 zł),
3) Marcinkowo – Zakup i montaż lampy hybrydowej (9 000,00 
zł),
4) Miechowice – projekty (5 000,00 zł),
5) Słońsko – zakup lamp solarnych (49 000,00 zł),
6) Sławęcinek – zakup dwóch lamp (12 000,00 zł),          7) 
Pławin - zakup lampy solarnej - (5 000,00 zł),            8) Jaksice - 
zakup lamp - (8 600,00 zł),                            9) Jacewo - zakup 
lamp - (15 000,00 zł),
10) Latkowo - zakup lamp - (4 600,00 zł) 133 200,00 zł 133 200,00 zł

58.
900 90095 605 UG

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie 
Inowrocław 100 000,00 zł 100 000,00 zł

59.

900 90095 605 UG
Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1)Batkowo – Budowa Altany (18 000,00 zł), 
2) Krusza Duchowna – Zakup altany i montaż (17 176,64 zł) 35 176,64 zł 35 176,64 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 4



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

60.
900 90095 605 UG

Rewitalizacja stawu w Cieślinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół stawu 65 000,00 zł 65 000,00 zł

61. 900 90095 606 UG
Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem (kosiarka bijakowa, pług, 
piaskarka) 375 800,00 zł 375 800,00 zł

62. 900 90095 606 UG Zakup traktorków ogrodowych z koszem 31 500,00 zł 31 500,00 zł

63.
921 92109 605 UG Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 1) Piotrkowice – 

Zakup klimatyzacji wraz z montażem (10 000,00 zł) 10 000,00 zł 10 000,00 zł

64.
921 92109 605 UG

 Zakup klimatyzacji wraz z montażem - świetlica Piotrkowice 6 000,00 zł 6 000,00 zł

65.
926 92601 605 UG

Projekt budowy kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej 
z oddziałami integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w 
Sławęcinku 90 000,00 zł 90 000,00 zł

66.
926 92695 605 UG

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Inowrocław 305 000,00 zł 305 000,00 zł

67.

926 92695 605 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Cieślin – Doposażenie placu zabaw w Sójkowie i Cieślinie (10 
000,00 zł), 
2) Góra – Plac zabaw – renowacja i doposażenie (Dulsk) (25 
270,81 zł), 
3) Komaszyce – Opracowanie dokumentacji (22 000,00 zł),
4) Miechowice – Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw dla 
dzieci (12 000,00 zł),
5) Orłowo – Doposażenie placu zabaw (7 000,00 zł),
6) Pławin – Doposażenie placu zabaw (10 000,00 zł),
7) Sikorowo – Doposażenie placu zabaw (20 538,41 zł) 106 809,22 zł 106 809,22 zł

68. 926 92695 605 UG Wykonanie kostki betonowej pod wiatą w Łojewie 25 000,00 zł 25 000,00 zł

69.
926 92695 605 UG

Budowa nawodnienia boisk sportowych w Orłowie oraz Kruszy 
Zamkowej 35 000,00 zł 35 000,00 zł

70.
926 92695 605 UG

Budowa Boiska Wielofunkcyjnego z wyposażeniem przy Szkole 
Podstawowej w Turzanach 12 300,00 zł 12 300,00 zł

71.
926 92695 605 UG

Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Turzanach 27 060,00 zł 27 060,00 zł

72.
926 92695 605 UG

Wykonanie zaplecza szatniowo-socjalnego przy boisku 
sportowym w Kruszy Zamkowej 200 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

73.
926 92695 606 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Latkowo – Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej (10 
000,00 zł) 10 000,00 zł 10 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 5



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

74. 926 92695 606 UG Zakup i montaż piłkochwytów na boiskach sportowych 75 000,00 zł 75 000,00 zł

                                   Ogółem 142 673 225,12 zł 8 175 569,51 zł 2 105 000,00 zł 319 916,00 zł 126 604 491,34 zł 5 468 248,27 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
851 Ochrona zdrowia 5 786,00

85195 Pozostała działalność 5 786,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 786,00

852 Pomoc społeczna 935 074,42
85203 Ośrodki wsparcia 664 683,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

664 683,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 150,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

64 150,00

855 Rodzina 6 128 240,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 035 017,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 026 660,00

9 382 184,43Razem: 264 902,00 9 647 086,43

260 158,00 6 295 175,00

2010 260 158,00 6 286 818,00

2010 2 852,00 67 002,00

260 158,00 6 388 398,00

2010 1 161,00 665 844,42

2 852,00 67 002,00

4 013,00 939 087,42
1 161,00 665 844,42

731,00 6 517,00

2010 731,00 6 517,00

Dochody zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie
731,00 6 517,00

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

851 Ochrona zdrowia 5 786,00
85195 Pozostała działalność 5 786,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 380,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 755,00
Zakup usług pozostałych 651,00

852 Pomoc społeczna 935 074,42
85203 Ośrodki wsparcia 664 683,42

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

639 683,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 150,00
Świadczenia społeczne 63 187,43
Zakup materiałów i wyposażenia 962,57

855 Rodzina 6 128 240,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 035 017,00

Świadczenia społeczne 5 345 712,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 531 141,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
Zakup usług pozostałych 18 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00

9 382 184,43

4700 4 000,00 5 000,00

Razem: 264 902,00 9 647 086,43

4210 3 000,00 4 000,00
4300 1 390,00 19 390,00

3110 217 768,00 5 563 480,00
4110 34 000,00 565 141,00

260 158,00 6 388 398,00

260 158,00 6 295 175,00

3110 2 809,00 65 996,43
4210 43,00 1 005,57

2360 1 161,00 640 844,42

2 852,00 67 002,00

4 013,00 939 087,42
1 161,00 665 844,42

4110 99,00 854,00
4300 59,00 710,00

731,00 6 517,00
4010 573,00 4 953,00

Wydatki zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie
731,00 6 517,00

Załącznik  nr  5 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WPŁYWÓW Z CZĘŚCIOWEJ OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

171 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

171 000,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

30 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

141 000,00 

        
Razem: 171 000,00 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość        
851     Ochrona zdrowia 186 189,46 

  85153   Zwalczanie narkomanii 17 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 189,46 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 111 489,46 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500,00 

       
Razem: 186 189,46 

 

Załącznik  nr  6 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



Wartość
800 000,00
600 000,00

600 000,00

200 000,00

200 000,00

501 000,00
401 000,00

401 000,00

100 000,00

100 000,00

29 000,00
29 000,00

29 000,00

720 000,00
720 000,00

720 000,00

771 840,00
771 840,00

771 840,00

2 821 840,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Razem:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92116 Biblioteki

85232 Centra integracji społecznej

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

852 Pomoc społeczna

851 Ochrona zdrowia
85111 Szpitale ogólne

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60004 Lokalny transport zbiorowy

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

600 Transport i łączność

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik  nr  7 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



Wartość
66 000,00
66 000,00

66 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

255 000,00
250 000,00

250 000,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

1 346 776,84
846 776,84

846 776,84

500 000,00

500 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

130 000,00
130 000,00

130 000,00

70 000,00
20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

85295 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

85203 Ośrodki wsparcia

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

80195 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

801 Oświata i wychowanie

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

630 Turystyka

010 Rolnictwo i łowiectwo
01009 Spółki wodne

Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik  nr  8 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



20 000,00

50 000,00

50 000,00

110 000,00
110 000,00

110 000,00

2 042 776,84

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Razem:

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

92195 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 2



 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań gminy, wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach. 

 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

900     
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

5 046 951,00 

 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

5 046 951,00 

 

    0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

5 046 951,00 

 

         
Razem: 5 046 951,00 

 

 

WYDATKI 
            

Dział Rozdział  Treść Przed 
zmianą 

Zmiana  Po zmianie  

           

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 024 135,99 92 400,00  6 116 535,99  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 024 135,99 92 400,00  6 116 535,99  

     Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

300 340,00 20 850,00  321 190,00  

     Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 845,00 -2 076,00  19 769,00  

     Składki na ubezpieczenia społeczne 53 114,00 3 040,00  56 154,00  

     Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 686,00 440,00  8 126,00  

     Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -8 000,00  0,00  

     Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -23 000,00  22 000,00  

     Zakup energii 80 000,00 -53 254,00  26 746,00  

     Zakup usług pozostałych 5 495 459,19 155 000,00  5 650 459,19  

     Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 -600,00  1 400,00  

           

Razem:     6 024 135,99 92 400,00  6 116 535,99  

 

Załącznik  nr  9 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



 

 

Dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

270 535,00 19 425,00 289 960,00 

  75495   Pozostała działalność 270 535,00 19 425,00 289 960,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

270 535,00 19 425,00 289 960,00 

758     Różne rozliczenia 137 915,00 5 495,00 143 410,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 137 915,00 5 495,00 143 410,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

137 915,00 5 495,00 143 410,00 

          
Razem: 440 702,80 24 920,00 465 622,80 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

            

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

270 535,00 19 425,00 289 960,00 

  75495   Pozostała działalność 270 535,00 19 425,00 289 960,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

270 535,00 19 425,00 289 960,00 

801     Oświata i wychowanie 138 627,44 5 495,00 144 122,44 

  80101   Szkoły podstawowe 129 074,34 5 171,06 134 245,40 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

29 198,99 305,90 29 504,89 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

351,84 1 336,30 1 688,14 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 974,49 707,94 18 682,43 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

64 257,77 2 246,00 66 503,77 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

16 391,56 540,83 16 932,39 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

899,69 34,09 933,78 

  80104   Przedszkola  8 840,66 323,94 9 164,60 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

682,04 117,45 799,49 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 740,71 150,98 4 891,69 

Załącznik  nr  10 do zarządzenia  nr  241/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

957,20 48,07 1 005,27 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

22,18 7,44 29,62 

            
Razem: 440 702,80 24 920,00 465 622,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 2



  
Uzasadnienie 

 
Wójt Gminy dokonał:  
I. Zmniejszenia i zwiększenia  po stronie dochodów o kwotę  + 283 185,00 zł 
- na podstawie decyzji Wojewody kujawsko - Pomorskiego z dnia 14 listopada 2025 r. Nr 
WFB.I.3120.3.131.2025  w rozdziale 85195 o kwotę  

 
+ 731,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez gminy decyzji w 
sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni  

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 14 listopada 2025 r. Nr 
WFB.I.3120.3.132.2025  w rozdziałach:  

 

85203 o kwotę  + 1 161,00 zł 
z przeznaczeniem na zapewnienie bieżącego funkcjonowania środowiskowych domów 
samopomocy  

 

85219 o kwotę  + 720,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego 
zdania 

 

85502  o kwotę  + 260 158,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych  
- na podstawie pisma Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 20 listopada 2025 r. Nr 
ST3.4752.13.2025.g w rozdziale 75814 o kwotę  

 
+ 5 495,00 zł 

na dodatkowe zadania oświatowe związane z pomocą obywatelom Ukrainy  
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 27 listopada 2025 r. 
Nr WFB.I.3121.2.111.2025 w rozdziale 75495 o kwotę   

 
+19 425,00 zł 

na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 28 listopada 2025 r. Nr 
WFB.I.3120.3.140.2025 w rozdziałach:  

 

85214 o kwotę  - 2 919,00 zł 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  
85216 o kwotę  - 3 718,00 zł 
z przeznaczeniem na realizacje bieżących zadań własnych gmin  
85219 o kwotę  + 2 132,00 zł 
na wypłacenie wynagrodzenia za sparowanie opieki oraz obsługę tego zadania  
 II. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  + 283 185,00 zł 
- w rozdziale 75495 o kwotę  + 19 425,00 zł 
na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  
- w rozdziale 80101 o kwotę  + 5171,06 zł 
na zakup towarów, zakup usług, wynagrodzenia i uposażenia, wynagrodzenia nauczycieli, 
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników, pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

- w rozdziale 80104 + 323,94 zł 
na wynagrodzenia i uposażenia, wynagrodzenia nauczycieli, składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń, pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy  

 

- w rozdziale 85195 o kwotę  + 731,00 zł 
w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne, 
zakupach usług pozostałych 

 

- w rozdziale 85203 o kwotę  + 1 161,00 zł 
w dotacjach  celowych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

- w rozdziale 85214 o kwotę  - 2 919,00 zł 
w świadczeniach społecznych  
- w rozdziale 85216o kwotę  - 3 718,00 zł 
w świadczeniach społecznych  
- w rozdziale 85219 o kwotę  + 2 132,00 zł 
w świadczeniach społecznych , zakupach materiałów i wyposażenia   
- w rozdziale 85219 o kwotę  + 720,00 zł 
w świadczeniach społecznych, zakupach materiałów i wyposażenia   
- w rozdziale 85502 o kwotę  + 260 158,00 zł 
w świadczeniach społecznych, składkach na ubezpieczenia społeczne, zakupach  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 1



materiałów  i wyposażenia, zakupach usług pozostałych, szkoleniach pracowników  
III. Przeniesienia pomiędzy paragrafami   
- zwiększenie w rozdziale 75412  o kwotę  + 8 000,00 zł 
poprzez zmniejszenie w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług 
remontowych, różnych opłatach i składkach - 7 000,00 zł, zwiększając różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych - 15 000,00 zł  

 

- zmniejszenie  w rozdziale 75421 o kwotę  - 8 000,00 zł 
poprzez zmniejszenie w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług pozostałych  
- zwiększenie w rozdziale 80101 o kwotę    + 11 845,60 zł 
poprzez zmniejszenie w nagrodach konkursowych, zakupach środków dydaktycznych, 
zakupach usług remontowych, zakupach usług pozostałych, wpłatach na PPK - 23 454,40 
zł 

 

zwiększając wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, zakupy materiałów i wyposażenia, 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 35 300,00 zł  

 

-zwiększenie w rozdziale 80107 o kwotę  + 3 300,00 zł 
poprzez zwiększenie w wydatkach osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń, składkach 
na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli  
- 3 400,00, zmniejszając wpłaty na PPK - 100,00 zł 

 

- zmniejszenie  w rozdziale 80150 o kwotę  - 15 200,00 zł 
poprzez zmniejszenie w wydatkach osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń, wpłatach 
na PPK, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli 

 

- zwiększenie w rozdziale 80153 o kwotę  + 54,40 zł 
zwiększając zakupy środków dydaktycznych i książek  
- przeniesienie w rozdziale 80104   
poprzez zmniejszenie w składkach na fundusz pracy, wynagrodzeniach osobowych 
nauczycieli - 27 500,00 zł 

 

zwiększając wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 27 500,00 zł 

 

- zmniejszenie w rozdziale 90001 o kwotę  - 10 400,00 zł 
w zakupach usług pozostałych, zakupach usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii  

 

- zwiększenie w rozdziale 90002 o kwotę  + 77 400,00 zł 
poprzez zmniejszenie w dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, wynagrodzeniach 
bezosobowych, zakupach materiałów i wyposażenia, zakupie energii, szkoleniach 
pracowników - 86 930,00 zł, jednocześnie zwiększając wynagrodzenia osobowe 
pracowników , składki na ubezpieczenia społeczne, składki na fundusz pracy, zakupy usług 
pozostałych - 164  330,00 zł 

 

- zmniejszenie w rozdziale 90015 o kwotę  - 20 000,00 zł 
w zakupach usług remontowych  
- zwiększenie w rozdziale 90026 o kwotę  + 2 000,00 zł 
w zakupach usług pozostałych  
- zmniejszenie w rozdziale 90095 o kwotę   -49 000,00 zł 
w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupie energii, zakupie usług pozostałych, 
podatek od towarów i usług  

 

IV. Rozdysponować część rezerwy ogólnej w kwocie  - 23 500,00 zł 
do rozdziałów: 
70005 na zakupy usług remontowych - 6 500,00 zł  
75295 na zakupy materiałów i wyposażenia - 2 000,00 zł 

 

90002 na zakupy usług pozostałych - 15 000,00 zł  
  
  
  
  
  

 
 Wójt Gminy Inowrocław 

  
Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D8E962-4951-4412-B4D7-3B151BCEE042. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 241/2025 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 3 pkt 2



	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 1
	zm. § 13 w § 1 ust. 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4


